
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Когалыма 

(МАОУ «Средняя школа № 3») 
 

Ул. Дружбы  Народов, д.10/1,  г. Когалым, Ханты-Мансийский автономный округ–Югра (Тюменской области) 628486 

факс (34667)2-06-03, тел. (34667)2-06-03, ОКПО 54104181, ОГРН 1028601443188, ИНН/КПП 8608040587/860801001 

 р/с 40701810100003000007 в РКЦ СУРГУТ Г.СУРГУТ  

 

ПРИКАЗ 
 

От « 05 » декабря 201 9 г.                                № 629 

 

 

 

 

В целях создания рациональных условий, для реализации основных направлений 

деятельности педагога-психолога  в образовательном учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о кабинете педагога-психолога в МАОУ 

«Средняя школа №3» (далее - Положение). 

2.  Руководителю образовательным учреждением укомплектовать кабинет педагога-

психолога в соответствии с Положением. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ «Средняя школа №3»                                               В.М. Маренюк 

 


